H propter hoc non aliter seculi lenitatem
 profigno adspirationis. quoniam proli-
 ammodum greci adspirationis notam
 darian uocant. et huius similitudinem
 sociatis adspirationis facimus notam
 parauerit. Inuenies notas esse grecorum
 H notam nobis adspirationis ut dicitur
 ideo exclusione digna uis est. quod sequi
 contra legem litterarum duarum con-
 re desiderat. Y autem et. 2. ideo non
 rum numero litterarum. quia causa
 repertae sunt. quarum unam uocalem
 sonantem duplicem. et greci esse uolunt
 astute nobis datus intellegi. quia ex
 ista natura sit. ut quaedam earum ab
 desinant. quaedam autem inchoent. et
 lae repertae sunt. x. h. k. q. r. z. q.